Kallelse

2024-08-25

Socialndmnden

Beslutande organ: Socialndmnden

Sammantradesdatum: Torsdagen den 29 augusti 2024 klockan 14.00

Plats: Vallbyrummet, Kallgatan 4-6

Foreslagen justerare: Asa Andersson

Beredning: Socialndmndens arbetsutskott har berett arende 4-6 den 22 augusti

Information: Paus 15.10-15.20

Foredragningslista

Nr  Arende Arendenummer Foéredragande

Upprop, val av protokolljusterare och tid for ) )
1 ] . Elisabet Lindgren
justering

2 Godkannande av féredragningslista Tuija R6nnback

Information-Arbetet mot ménniskohandel och

3 prostitution, Regionkoordinator Anna
Runesson
4 Ekonomi, manadsrapport SN2024/50 Oskar Dahlberg

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialnamndens arbetsutskott stéller sig bakom férvaltningens forslag.

Rapport om beslut som inte verkstalls enligt 4 L.
5 . SN2024/53 Ann-Marie Nilsson
paragrafen SolL, kvartal tva 2024

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialndmndens arbetsutskott staller sig bakom férvaltningens forslag.

6 Sammantradestider 2025 SN2024/163 Jonas Boman

Tid

14.00

14.05

14.35

14.50



Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Arende Arendenummer

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialndmndens arbetsutskott stéller sig bakom férvaltningens forslag.

Anmalan av protokoll

Ordforande informerar

Forvaltningen informerar

Ansokan om sarskild forordnad
vardnadshavare

Yttrande, vardnadsoverflytt

Yttrande, vardnadsoverflytt

Umgéngesbegransning

Nedlaggning av faderskap,

Anmalan av delegeringsbeslut

Anmaélan av ordforandebeslut

Anmalan av inkomna domar och beslut

Ovrigt

Foredragande

Tuija Ronnback

Tuija Ronnback

Jonas Boman

Malin Walhlund

Malin Walhlund

Malin Walhlund

Malin Walhlund

Jonas Boman

Tuija Ronnback

Tuija Ronnback

Tuija Ronnback

2(3)

Tid

14.55

15.20

15.30

15.45



W ENKOPINGS
KOMMUN

Den 6ppna delen av sammantradet slutar efter punkt 9

Valkommen!

Tuija Rénnback
Ordférande

Elisabet Lindgren
Namndsekreterare
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